

OBIECTIV: Sistemizare verticala"Proiect tip - Construire Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

TEST

dimensiuni h 50 x L 250
sau raport de 1:5
format recomandat
.jpg, bmp

Proiect: _____ **nr:** _____
Plansa: _____ **nr:** _____
Faza: _____

DG - DEVIZ GENERAL
al obiectivului de investitii

Anexa Nr. 7

Sistemizare verticala"Proiect tip - Construire Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026

10/03/2026
Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
	TOTAL CAPITOL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	15,000.00	3,150.00	18,150.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	1,500.00	315.00	1,815.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	13,500.00	2,835.00	16,335.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	8,112.12	1,703.54	9,815.66

**DEVIZUL GENERAL: Sistemizare verticala"Proiect tip - Construire Cresa mica, sat Fetesti-
ACTUALIZAT_15.04.2026**

1	2	3	4	5
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	3,112.12	653.54	3,765.66
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	1,556.06	326.77	1,882.83
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre Inspectoratul de Stat în Constructii	1,556.06	326.77	1,882.83
3.8.2	Dirigentie de santier	5,000.00	1,050.00	6,050.00
	TOTAL CAPITOL 3	23,112.12	4,853.54	27,965.66
CAPITOL 4				
Cheltuieli pentru investitia de baza				
4.1	Constructii si instalatii	207,474.96	43,569.74	251,044.70
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 4	207,474.96	43,569.74	251,044.70
CAPITOL 5				
Alte cheltuieli				
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	2,282.21	479.27	2,761.48
5.2.1	Comisiunile si dobanzile aferente creditului bancii finantatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de constructii	207.47	43.57	251.04
5.2.3	Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de constructii	1,037.37	217.85	1,255.22
5.2.4	Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC	1,037.37	217.85	1,255.22
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de construire/desfiintare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	10,373.75	2,178.49	12,552.24
5.4	Cheltuieli pentru informare si publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 5	12,655.96	2,657.76	15,313.72
CAPITOL 6				
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste				
6.1	Pregatirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOL 6	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL		243,243.04	51,081.04	294,324.08
din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)		207,474.96	43,569.74	251,044.70

1 euro = 5.10 lei , curs la data de 10/03/2026

Executant,

Director Gener:



OBIECTIV: Sistematizare verticala "Proiect tip - Construire
Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

TEST

dimensiuni h 50 x L 250
sau raport de 1:5
format recomandat
.jpg, .bmp

Proiect: _____ nr: _____
Plansa: _____ nr: _____
Faza: _____

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

10/03/2026

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	15,000.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	1,500.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	13,500.00	0.00
4	Investitia de baza	207,474.96	207,474.96
4.1	Constructii si instalatii	207,474.96	207,474.96
4.1.1	[0003.1] SISTEMATIZARE VERTICALA	207,474.96	207,474.96
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00	0.00
4.5	Dotari	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		222,474.96	207,474.96
TVA 21 %		46,719.74	43,569.74
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		269,194.70	251,044.70

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: Sistematzare verticala"Proiect tip - Construire Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026

1

2

3

4

1 euro = 5.10 lei , curs la data de 10/03/2026

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Sistematizare verticala "Proiect tip - Construire
Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026
Beneficiar: COMUNA SCOBINTI
Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL
Executant: _____

TEST

dimensiuni h 50 x L 250
sau raport de 1:5
format recomandat
jpg, bmp

Proiect: _____ **nr:** _____
Plansa: _____ **nr:** _____
Faza: _____

**F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

10/03/2026

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	207,474.96
4.1.1	[0003.1] SISTEMATIZARE VERTICALA	207,474.96
4.1.1.1	[0003.1.1] ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ	207,474.96
	TOTAL I	207,474.96
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		207,474.96
TVA 21%:		43,569.74
TOTAL VALOARE:		251,044.70

1 euro = 5.10 lei , curs la data de 10/03/2026

Executant,

Director General,



OBIECTIV: Sistematizare verticala "Proiect tip - Construire
Cresa mica, sat Fetesti-ACTUALIZAT_15.04.2026

Beneficiar: COMUNA SCOBINTI

Proiectant: SC STANDARD DRUM SRL

Executant: _____

TEST

dimensiuni h 50 x L 250
sau raport de 1:5
format recomandat
.jpg, .bmp

Proiect: _____ **nr:** _____

Plansa: _____ **nr:** _____

Faza: _____

- lei -

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

09/03/2026

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
		ZID DE SPRIJIN CU H=2.5M, L=5M	buc	4.00	12,394.68	49,578.73
				material:	6,956.45	27,825.78
				manopera:	3,977.27	15,909.07
				utilaj:	372.93	1,491.71
				transport:	1,088.04	4,352.16
.1	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	1.60	371.25	594.00
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	371.25	594.00
				transport:	0.00	0.00
.2	TSA01F1	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in pamant cu umiditate naturala aruncare in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu	mc	16.00	30.29	484.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.29	484.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	320.00	7.70	2,464.12
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.12
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	7.70	2,464.00
.4	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :...pamant coeziv	100 mc	0.16	1,227.47	196.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	41.91
				utilaj:	965.52	154.48
				transport:	0.00	0.00
.5	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	160.00	43.01	6,881.91
				material:	7.13	1,140.79
				manopera:	35.88	5,741.12
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.6	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	2.16	11.00	23.76
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	11.00	23.76

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
.7	CC01XB	Confectionarea si montarea armaturilor din otel beton in fund.izolate cu dim.armaturilor peste 8mm	kg	2,152.00	2.73	5,884.66
				material:	0.04	85.02
				manopera:	2.70	5,799.64
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.7.L	2000573	Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 16mm	kg	2,216.56	3.85	8,533.76
.7.L	6718984	Distantier pentru poz.arm.in B.A. din mas.plast.pt.placi	buc	430.40	0.63	270.00
.8	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	37.20	108.37	4,031.51
				material:	0.11	4.16
				manopera:	94.51	3,515.85
				utilaj:	13.75	511.50
				transport:	0.00	0.00
.9	20019273	Beton marfa C12/15 T4 II/A S 32,5 R 31 (B200)	mc	4.00	440.00	1,760.00
.9	2100900	Beton C30/37 0max=16mm	mc	33.20	467.50	15,521.00
				material:	467.50	15,521.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	89.28	19.80	1,767.74
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	19.80	1,767.74
.11	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...teren mijlociu	mc	24.00	9.21	220.97
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.21	220.97
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.12	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se dinpamant coeziv	100 mc	0.24	1,227.47	294.59
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	62.87
				utilaj:	965.52	231.72
				transport:	0.00	0.00
.13	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPRODpt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	mp	80.00	0.27	21.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.27	21.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.13.L	1700075437 2	Geotextile netesute geo rpes ag 200 1/1 kn/m; cbr 250 n; 200 g/mp 1/6m x 100m filtrare si separare la drumuri	mp	88.00	4.40	387.20
.14	ACE08E1	Umplutura in sant la cond. de alim. cu apa si canalizare cu balast	mc	0.80	137.21	109.76
				material:	111.96	89.57
				manopera:	25.25	20.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
.15	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	1.70	56.86	96.66
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	56.86	96.66
.16	20019514	Tub <safekit> pehd d. 63x3,0mm l3m	buc	0.40	85.72	34.29
		ZID DE SPRIJIN CU H=2.0M, L=5M	buc	7.00	10,353.57	72,475.02
				material:	5,755.51	40,288.57
				manopera:	3,361.26	23,528.84
				utilaj:	320.65	2,244.53
				transport:	916.16	6,413.09
.1	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,inpamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	2.45	371.25	909.56
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	371.25	909.56
				transport:	0.00	0.00
.2	TSA01F1	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in pamant cu umiditate naturala aruncare in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu	mc	21.00	30.29	636.17
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.29	636.17
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	478.80	7.70	3,686.94
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.18
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	7.70	3,686.76
.4	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se dinpamant coeziv	100 mc	0.28	1,227.47	343.69
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	73.35
				utilaj:	965.52	270.35
				transport:	0.00	0.00
.5	CB01A1	Cofraje pentru beton in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	245.00	43.01	10,537.92
				material:	7.13	1,746.83
				manopera:	35.88	8,791.09
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.6	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	3.15	11.00	34.65
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	11.00	34.65
.7	CC01XB	Confectionarea si montarea armaturilor din otel beton in fund.izolate cu dim.armaturilor peste 8mm	kg	3,171.00	2.73	8,671.12
				material:	0.04	125.27
				manopera:	2.70	8,545.85
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.7.L	2000573	Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 16mm	kg	3,266.13	3.85	12,574.60
.7.L	6718984	Distantier pentru poz.arm.in B.A. din mas.plast.pt.placi	buc	634.20	0.63	397.85

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
.8	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	52.85	108.37	5,727.56
				material:	0.11	5.91
				manopera:	94.51	4,994.96
				utilaj:	13.75	726.69
				transport:	0.00	0.00
.9	20019273	Beton marfa C12/15 T4 II/A S 32,5 R 31 (B200)	mc	5.95	440.00	2,618.00
.9	2100900	Beton C30/37 0max=16mm	mc	46.90	467.50	21,925.75
				material:	467.50	21,925.75
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	127.40	19.80	2,522.52
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	19.80	2,522.52
.11	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...teren mijlociu	mc	35.00	9.21	322.25
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.21	322.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.12	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se dinpamant coeziv	100 mc	0.35	1,227.47	429.62
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	91.68
				utilaj:	965.52	337.93
				transport:	0.00	0.00
.13	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPRODpt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	mp	140.00	0.27	37.97
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.27	37.97
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.13.L	1700075437 2	Geotextile netesute geo rpes ag 200 1/1 kn/m; cbr 250 n; 200 g/mp 1/6m x 100m filtrare si separare la drumuri	mp	154.00	4.40	677.60
.14	ACE08E1	Umplutura in sant la cond. de alim. cu apa si canalizare cu balast	mc	1.40	137.21	192.09
				material:	111.96	156.75
				manopera:	25.25	35.34
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.15	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist. = 50 km.	tona	2.98	56.86	169.16
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	56.86	169.16
.16	20019514	Tub <safekit> pehd d. 63x3,0mm l3m	buc	0.70	85.72	60.01
		ZID DE SPRIJIN CU H=1.5M, L=5M	buc	4.00	7,976.21	31,904.82
				material:	4,414.73	17,658.91
				manopera:	2,539.26	10,157.05
				utilaj:	269.74	1,078.97
				transport:	752.48	3,009.90

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
.1	TSC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2	100 mc	1.20	371.25	445.50
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	371.25	445.50
				transport:	0.00	0.00
.2	TSA01F1	Sapatura manuala de pamant in spatii inchise la deblee, in canale deschise, in gropi de imprumut la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime etc. in pamant cu umiditate naturala aruncare in vehicul la H de 0,61-2 m teren mijlociu	mc	8.00	30.29	242.35
				material:	0.00	0.00
				manopera:	30.29	242.35
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.3	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	230.40	7.70	1,774.17
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.09
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	7.70	1,774.08
.4	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executandu-se din :...pamant coeziv	100 mc	0.16	1,227.47	196.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	41.91
				utilaj:	965.52	154.48
				transport:	0.00	0.00
.5	CB01A1	Cofraje pentru beton în cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje simple cu forme regulate din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, cu astereala din scânduri de rasinoase scurte si subscurte inclusiv sprijinirile	mp	108.00	43.01	4,645.29
				material:	7.13	770.03
				manopera:	35.88	3,875.26
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.6	TRA01A30	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 30 km.	tona	1.32	11.00	14.52
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	11.00	14.52
.7	CC01XB	Confectionarea si montarea armaturilor din otel beton in fund.isolate cu dim.armaturilor peste 8mm	kg	1,312.00	2.73	3,587.67
				material:	0.04	51.83
				manopera:	2.70	3,535.84
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.7.L	2000573	Otel beton profil periodic PC 52 s 438 D = 16mm	kg	1,351.36	3.85	5,202.74
.7.L	6718984	Distantier pentru poz.arm.in B.A. din mas.plast.pt.placi	buc	262.40	0.63	164.61
.8	CA01A1	Turnarea betonului simplu în fundatii continue, izolate si socluri cu volum pâna la 3 mc, inclusiv	mc	23.60	108.37	2,557.62
				material:	0.11	2.64
				manopera:	94.51	2,230.48
				utilaj:	13.75	324.50
				transport:	0.00	0.00
.9	20019273	Beton marfa C12/15 T4 II/A S 32,5 R 31 (B200)	mc	2.80	440.00	1,232.00
.9	2100900	Beton C30/37 0max=16mm	mc	20.80	467.50	9,724.00
				material:	467.50	9,724.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
.10	TRA06A30	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	56.80	19.80	1,124.64
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	19.80	1,124.64
.11	TSD01B1	Imprastierea cu lopata a pamant. afinat, strat uniform 10-30cm. gros cu sfarim. bulg. teren...teren mijlociu	mc	16.00	9.21	147.31
				material:	0.00	0.00
				manopera:	9.21	147.31
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.12	TSD05B1	Compactarea cu maiul mecanic de 150 -200 Kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se dinpamant coeziv	100 mc	0.16	1,227.47	196.40
				material:	0.00	0.00
				manopera:	261.95	41.91
				utilaj:	965.52	154.48
				transport:	0.00	0.00
.13	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPRODpt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	mp	80.00	0.27	21.70
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.27	21.70
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.13.L	1700075437 2	Geotextile netesute geo rpes ag 200 1/1 kn/m; cbr 250 n; 200 g/mp 1/6m x 100m filtrare si separare la drumuri	mp	88.00	4.40	387.20
.14	ACE08E1	Umplutura in sant la cond. de alim. cu apa si canalizare cu balast	mc	0.80	137.21	109.76
				material:	111.96	89.57
				manopera:	25.25	20.20
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
.15	TRA01A50	Transportul rutier al...materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	1.70	56.86	96.66
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	56.86	96.66
.16	20019514	Tub <safekit> pehd d. 63x3,0mm l3m	buc	0.40	85.72	34.29
	CO06B-3#	Imprejmuii plasa sarma cu panouri gard din rama otel...rot, fixata pe stalpi metalici, montare la 2 m interax, cu bet sim C 5 / 4 (B 75) pre	m	75.00	72.83	5,462.37
				material:	17.93	1,344.46
				manopera:	53.74	4,030.25
				utilaj:	1.17	87.66
				transport:	0.00	0.00
.L	6302242	Stilp din profile u-i 10% tabl-platb g< 1t OL 371n	kg	468.75	17.14	8,034.80
.L	6304916	Panou gard din rama OL D = 16 mm, plasa sarma Zn ochi patrat 10,0x2,0 mm	mp	142.50	71.42	10,177.41
4		Rigole pereate cu beton C30/37-h=10cm	ML	60.00	39.93	2,395.64
				material:	12.79	767.41
				manopera:	25.72	1,543.48
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	1.41	84.75

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
4.3	TSE03A1	Finisarea manuala a taluzurilor,in t....teren usor	100 mp	0.24	269.93	64.78
				material:	0.00	0.00
				manopera:	269.93	64.78
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.4	ACE08A1	Umplutura in...sant. la cond. de alim. cu apa si canalizare cu: nisip	mc	1.20	49.46	59.35
				material:	31.29	37.54
				manopera:	18.17	21.81
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.5	TRA01AXX	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 50 km.	tona	2.10	4.75	9.98
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	4.75	9.98
4.6	IFA03C1	Pereu din placi de beton simplu, turnat pe loc in cimpuri separate pina la 2 mp suprafata, impartita prin rosturi de 2,5 cm, cu grosimea pereului de: 10 cm.	mp	24.00	41.79	1,002.94
				material:	0.08	1.88
				manopera:	41.71	1,001.05
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.6.L	2100995	Beton de ciment C30/37 stas NE012	mc	2.40	261.63	627.92
4.7	TRA06AXX	Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de...5,5 mc dist.=30 km	tona	6.00	12.46	74.77
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	12.46	74.77
4.8	CB01A#	Cofraje, din scanduri de rasinoase, pentru turnarea betonului...de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	mp	9.00	53.08	477.69
				material:	2.43	21.86
				manopera:	50.65	455.84
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.8.L	2918811	Cherestea fag cal.ii	mc	0.02	432.43	7.78
4.8.L	5886772	Cuie cu cap conic tip a1 1,8 x 40 OL 34 s 2111	kg	2.25	3.39	7.63
4.8.L	2903050	Scindura rasin.cl.c gR = 24mm L = 3-3,5m laT = 16-30cmlung.tiv	mc	0.18	348.84	62.79
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		106,097.33	55,168.70	4,902.86	13,859.90	180,028.79

STADIUL FIZIC: ZIDURI DE PROTECTIE TALUZ

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:		Recapitulatie 2022.				
Alte cheltuieli directe:						
CAS	9.5000 %	0.00	5,241.03	0.00	0.00	5,241.03
Fond de risc	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Concedii si indemnizatii	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Somaj	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Fond de garantare	2.2500 %	0.00	1,241.30	0.00	0.00	1,241.30
Sanatate	0.0000 %	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		106,097.33	61,651.02	4,902.86	13,859.90	186,511.11
Cheltuieli indirecte	8.0000 %	8,487.79	4,932.08	392.23	1,108.79	14,920.89
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		114,585.12	66,583.10	5,295.09	14,968.69	201,432.00
Profit	3.0000 %	3,437.55	1,997.49	158.85	449.06	6,042.96
Total inclusiv Beneficiu:		118,022.67	68,580.60	5,453.94	15,417.75	207,474.96
TOTAL GENERAL (fara TVA):						207,474.96
TVA:	21.00%					43,569.74
TOTAL GENERAL:						251,044.70

1 euro = 5.10 lei , curs la data de 10/03/2026

Executant,

Director General,

